
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Ученого совета Лесосибирского педагогического института – 

 филиала федерального государственного автономного образовательного 
учреждения высшего образования  

«Сибирский федеральный университет» 
«О результатах самообследования ЛПИ – филиала СФУ» 

 
г. Лесосибирск        27  апреля  2023 года 
 

Заслушав и обсудив сообщение зам. директора по учебной работе 
С.В. Мамаеву, 

 
 
Ученый совет 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: Информацию о результатах самообследования 

ЛПИ – филиала СФУ принять к сведению. 
 

 
 

 
Председатель ученого совета,  
директора  ЛПИ – филиала СФУ                                           Л.Н. Храмова 
 
 
 
 
Ученый секретарь                                                                       Т.В. Захарова 
 
 
  



ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Ученого совета Лесосибирского педагогического института – 

 филиала федерального государственного автономного образовательного 
учреждения высшего образования  

«Сибирский федеральный университет» 
«О стратегии развития дополнительного образования в ЛПИ – филиале 

СФУ: результаты, проблемы, задачи» 
 

г. Лесосибирск        27  апреля  2023 года 
 

Заслушав и обсудив сообщение руководителя центра непрерывного 
образования Л.С. Шмульскую,  

 
 
Ученый совет 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: Информацию о стратегии развития 

дополнительного образования в ЛПИ – филиале СФУ принять к сведению. 
 

 
 
 

Председатель ученого совета,  
директора  ЛПИ – филиала СФУ                                           Л.Н. Храмова 
 
 
 
 
Ученый секретарь       Т.В. Захарова 
  



ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Ученого совета Лесосибирского педагогического института – 

 филиала федерального государственного автономного образовательного 
учреждения высшего образования  

«Сибирский федеральный университет» 
«О выдвижении кандидатов из числа студентов для участия в 

конкурсном отборе на получение стипендий Президента Российской 
Федерации и Правительства Российской Федерации для студентов 

проявивших выдающиеся способности в учебной и научной 
деятельности» 

 
г. Лесосибирск        27  апреля  2023 года 
 

Заслушав и обсудив сообщение зам. директора по учебной работе 
С.В. Мамаеву,  

 
 
Ученый совет 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: Утвердить список кандидатов из числа студентов 

для участия в конкурсном отборе на получение стипендий Президента 
Российской Федерации и Правительства Российской Федерации для 
студентов проявивших выдающиеся способности в учебной и научной 
деятельности. 

 
 
 
 

Председатель ученого совета,  
директора  ЛПИ – филиала СФУ                                           Л.Н. Храмова 
 
 
 
 
Ученый секретарь       Т.В. Захарова 
  



ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Ученого совета Лесосибирского педагогического института – 

 филиала федерального государственного автономного образовательного 
учреждения высшего образования  

«Сибирский федеральный университет» 
«Анализ кадрового потенциала научно-педагогических работников 

института и определение стратегических направлений кадровой 
политики» 

 
г. Лесосибирск        27  апреля  2023 года 
 

Заслушав и обсудив сообщение зам. директора по учебной работе 
С.В. Мамаеву,  

 
 
Ученый совет 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: Информацию о кадровом потенциале научно-

педагогических работников института и определение стратегических 
направлений кадровой политики принять к сведению. 

 
 
 

Председатель ученого совета,  
директора  ЛПИ – филиала СФУ                                           Л.Н. Храмова 
 
 
 
 
Ученый секретарь       Т.В. Захарова 
 

 


